深圳金臂电子科技有限公司     http://www.shenzhenjinbi.comPage1
     INBIJ
DC-DC CONVERTER DC-DC定电压输入系列
J3-5DN SERVES
输出特性Output
输出电压精度Output  voltage accuracy 标称电压Nominal  output  voltage Vo1,Vo2:±3.0%(Max)
源效应Line regulation 标称负载，全范围Nominal  load，gamut Vo1,Vo2:±1%(Max)
负载效应Load regulation 20%～100%额定负载Rated  load Vo1,Vo2:±1%

标称输出电压/输出电流Nom output voltage/current
单路Single
      型号TYPE
双路Dual
型号Type
V A V A
5V(4.75-5.25V)
(8.55- .45V)
12V(11.40-12.60V)
15V(14.25-15.75V)
24V(22.80-25.20V)
48V(45.60-50.40V)
9V 9
5V 500mA J3DN05S05B1 ±5V ±250mA J3DN05D05B1
9V 333mA J3DN05S09B1 ±9V ±166mA J3DN05D09B1
12V 250mA J3DN05S12B1 ±12V ±125mA J3DN05D12B1
15V 200mA J3DN05S15B1 ±15V ±100mA J3DN05D15B1
24V 125mA J3DN05S24B1 ±24V ±63mA J3DN05D24B1
5V 500mA J3DN12S05B1 ±5V ±250mA J3DN12D05B1
9V 333mA J3DN12S09B1 ±9V ±166mA J3DN12D09B1
12V 250mA J3DN12S12B1 ±12V ±125mA J3DN12D12B1
15V 200mA J3DN12S15B1 ±15V ±100mA J3DN12D15B1
24V 125mA J3DN12S24B1 ±24V ±63mA J3DN12D24B1
5V 1000mA J5DN24S05B1 ±5V ±500mA J5DN24D05B1
9V 500mA J5DN24S09B1 ±9V ±250mA J5DN24D09B1
12V 416mA J5DN24S12B1 ±12V ±208mA J5DN24D12B1
15V 333mA J5DN24S15B1 ±15V ±166mA J5DN24D15B1
24V 208mA J5DN24S24B1 ±24V ±104mA J5DN24D24B1
5V 1000mA J5DN48S05B1 ±5V ±500mA J5DN48D05B1
9V 500mA J5DN48S09B1 ±9V ±250mA J5DN48D09B1
12V 416mA J5DN48S12B1 ±12V ±208mA J5DN48D12B1
15V 333mA J5DN48S15B1 ±15V ±166mA J5DN48D15B1
24V 208mA J5DN48S24B1 ±24V ±104mA J5DN48D24B1
输
出
功
率